第 5号様式（第 7条関係）

会 議 録

会議の名称 平成２３年度清須市体育指導委員会

開催日時 平成２３年 ４月１４日（木）

午後７時００分～午後７時２０分

開催場所 新川体育館 大会議室

議  題 １ あいさつ

２ 体育指導委員委嘱について

３ 議題

  (1)体育指導委員役員の選任について

  (2)平成２３年度活動予定について

(3)その他

４ 閉会

会議資料  平成２３年度活動計画（案）

公開・非公開の別

（非公開の場合はその理由）

公開

傍聴人の数

（公開した場合）

０人

出席委員 鈴木委員長、片山副委員長、髙村副委員長、

黒田副委員長、伊藤(ナ)委員、佐村委員、竹内委員、

箕浦委員、小川委員、野呂委員、酒井委員、関委員、

浅野委員、伊東委員、猪子委員、日比野委員、

木村委員、石田委員、竹口委員、吉田委員、

後藤（峰）委員、田中委員

欠席委員 大坪委員、後藤（博）委員、児玉委員、岡松委員、

伊藤（陽）委員、甲斐委員、井上委員、加藤委員、

早川委員、伊澤委員、伊藤（広）委員

事務局 （教育委員会教育部）

 櫻井部長

（教育委員会スポーツ課）

岩花課長、加藤主幹、前田主幹、木全主任主査

成瀬主事

 １

 ２

会議の経過

内田教育長あいさつ

欠席委員の報告  大坪委員、後藤（博）委員、児玉委員、岡松委員、

伊藤（陽）委員、甲斐委員、井上委員、加藤委員、早川委員、

伊澤委員、伊藤（広）委員

体育指導委員委嘱

議題

（１）体育指導委員役員の選任について

○体育指導委員長の選任について、どなたか推挙はございませんか（事務局）

●実績を考慮し、鈴木委員に再任していただきたい（林委員）

○異議なしの結果、承認

鈴木委員長就任あいさつ

○副委員長の選任について、どなたか推挙はございませんか（鈴木委員長）

●実績を考慮し、片山委員、髙村委員、黒田委員に再任していただきたい

（小川委員）

○異議無しの結果、承認。

片山副委員長就任あいさつ

髙村副委員長就任あいさつ

黒田副委員長就任あいさつ

（２）平成２２年度活動予定について

 ○別紙のとおり、事務局から説明

  ●異議なしの結果、承認

（３）その他

  特になし

閉会

会議の結果 議題 1及び議題２について承認

合わせ先

教育委員会 スポーツ課

０５２－４０９－１５３５（新川体育館）

	第5号様式（第7条関係）
	０人
	閉会